
 
AREA SERVIZI A RETE 

SERVIZI SPECIALI SEGRETERIE STUDENTI 
U.O. DI  ECONOMIA 

 UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Titolo V  Classe 2 

  

Prot n. 81216 Del  06/11/2012   

 UOR 

Economia 
 CC  RPA 

A.Genovese 
  

 

 
 IL FUNZIONARIO 

 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 3049/2012 del 23 luglio 2012 con il quale è stato bandito il concorso di 

ammissione ai corsi di laurea di primo livello a numero programmato, di durata triennale, della Facoltà di 
Economia  per l’ A.A. 2012/2013; 

 
VISTA inoltre, la graduatoria di merito, approvata con Decreto Rettorale prot. n.66699 del 12.09.2012;   
 
VISTO ancora, il proprio decreto, prot. 69353 del 21/09/2012, relativo al primo scorrimento per la copertura dei 

posti resisi disponibili;  
 
VISTI altresì , i propri decreti, prot. 72948 del 03/10/2012 , prot.75037 del 11/10/2010  e prot. 76974 del 

18/10/2012, relativi rispettivamente al secondo, terzo scorrimento e sovrannumerari per la copertura dei 
posti resisi disponibili;   

 
RITENUTO      di dover provvedere , in ordine all’art. 12 del bando di concorso per l’ammissione ai corsi di laurea a 

numero programmato della Facoltà di Economia, a dar seguito alla graduatoria dei soprannumerari ; 
 

DISPONE 
 
i candidati inseriti nell’ elenco dei soprannumerari, distinti per corsi di laurea di cui all'unito allegato, 
dovranno procedere alla immatricolazione via web entro e non oltre le ore 13,00 del  12 novembre 2012.  
Le domande dovranno essere presentate alla UOB Segreteria studenti della Facoltà di Economia  
entro e non oltre le ore 17,00 del 12 novembre 2012, pena la decadenza. 

 
                             
       F.to Antonio Genovese 
 



Sviluppo economico e cooperazione internazionale 

Nominativo Data di nascita Luogo di nascita 

ERRANTE ALESSANDRA 18/05/1989 CASTELVETRANO 
GIALLOMBARDO ANNA MARIA 01/02/1993 PALERMO 
BRANCIFORTI ALESSANDRA 16/01/1986 MAZZARINO 
FONTANA MIRIAM 09/07/1991 PALERMO 
AMICO ALICE 10/10/1992 SAN CATALDO 
CONOSCENTI FRANCESCO 20/10/1991 PALERMO 
 
 

Scienze del turismo 
GIACONE MARCO 19/08/1993 PALERMO 
PIPITONE LAURA 01/07/1989 PASSAGGIO da II a I 
FARAONE ANDREA 14/07/1992 PALERMO 
PETIX GABRIELE SAVIO 05/06/1989 SAN CATALDO 
PIZZOLATO GIUSY 23/06/1993 CORLEONE 
STEFANIZZI ALFREDO 11/10/1992 PALERMO 
 

Economia e finanza 
THOMAS RITA MARTINA 
FLAVIA 12/05/1993 PALERMO 

GALIOTO GIUSEPPA 22/04/1992 TERMINI IMERESE 
QUATTROCCHI MANFREDI 11/03/1994 PALERMO 
BURGIO LEONARDO 30/11/1983 PALERMO 
ALIOTO STEFANO 18/11/1991 PALERMO 
CATALANO GIANLUCA 07/07/1993 PALERMO 
MURATORE MASSIMILIANO 10/05/1990 PALERMO 
MALLO ANTONINO 03/05/1994 PALERMO 
DE SANTI ADRIANA 08/09/1993 MAZARA DEL VALLO 
GURRIERI GIUSEPPE 08/09/1993 PALERMO 
VALENZIANO GIUSEPPE 19/02/1989 PALERMO 
MALATIA CONCETTA 26/04/1992 TERMINI IMERESE 
CARMUCO ANDREA 21/12/1990 PALERMO 
 

Economia e amministrazione aziendale 
MONDELLO FABIO 08/09/1983 ERICE 
MARAVENTANO YLENIA 18/07/1991 PALERMO 
BRUNO RITA 09/06/1993 PALERMO 
LICATA CRISTIAN 25/10/1993 BACAU 
RAPPA DANIELE 05/06/1991 PALERMO 
ROMEO MARCO BENITO 03/08/1992 PALERMO 
MESSINA CLAUDIO 03/12/1992 PALERMO 
VERSACI ALESSANDRA 24/01/1979 PALERMO 
GIULIANI FRANCESCO 29/01/1993 PALERMO 
SPINOSA VINCENZO 05/08/1993 PALERMO 
MANGANO DIEGO 18/03/1993 PALERMO 
PARRINELLO GIUSEPPE 06/12/1992 ERICE 
STRAZZERA ALBERTO 30/12/1993 ERICE 
PETRIGNI GIANCARLO 08/05/1993 PALERMO 
RIBAUDO NATALE 16/06/1993 PALERMO 
BASILE FRANCESCO 20/11/1989 PALERMO 
NOCERA PIERA ALESSIA 15/08/1992 PALERMO 
PASSARELLO GIAMPAOLO 27/03/1993 PALERMO 
MAJANI DANIELA 04/07/1993 PALERMO 
TARANTINO SERENA 18/10/1993 PALERMO 
AMPONSAH JOSHUA 16/01/1993 PALERMO 
MARCHESE MARIACHIARA 13/05/1991 PALERMO 
GIACALONE GIORGIA 11/06/1992 PALERMO 
 
 


